П Р И К А З

Об итогах подготовки и проведения тренировки

«___» ________ 20___ года                                                                   № ____

«____»_______ 20 __ г. в организации была проведена тренировка по эвакуации и тушению условного пожара. Итоги тренировки в целом положительные, все системы автоматической противопожарной защиты сработали, цели и задачи тренировки достигнуты. В целях устранения выявленных недостатков при проведении тренировки приказываю:

 1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по эвакуации и тушению условного пожара на объекте.
 2. Заместителю директора подготовить наглядные материалы по действиям сотрудников при проведении тренировки в срок до «___» _________ 20___ года.
 3. Провести внеплановые инструктажи с сотрудниками объекта о порядке действий при пожаре.
 4. Поощрить ИТР, ответственных за состояние систем автоматической противопожарной защиты.
 5. Строго предупредить заместителя директора А.П. Петрова за неудовлетворительную организацию противопожарного инструктажа сотрудников объекта и провести дополнительный инструктаж с работниками организации о правилах поведения при пожаре с принятием зачетов.
 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора А.П. Петрова.

Директор 								А.Н. Иванов

[bookmark: _GoBack]